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1.Menighetsrådets sammensetning - utvalg, komitéer og representasjon  
Menighetsrådet 
Kjell Josef Skundberg - leder, Eli Aalseth – nestleder, Ole Wilhelm Skundberg, Anne Beate 
Skiaker, Ole Jakob Rustad, Liv Anne Lisbakken Normann, Berit Rinde - sokneprest 
 
Varamedlemmer  
Arne Fladsrud, Liv Jorunn Ødegård, Tor Helge Hesjadalen, May-Britt Nilsen, Hege Mortensen 
 
Underutvalg, komiteer:  
Diakoniutvalg: Liv Jorunn Ødegård, Eli Aalseth, Magnar Sjevelås 
 
Besøkstjeneste: Tor Magne Normann 
 
Formiddagstreffkomiteen: Magnar Sjevelås, Lars L. Seegaard, Olav Klette, Elise Klette, Berit 
Bergli, Magnus Drogseth. Fra menighetsrådet- Arne Fladsrud  

Kirkelig undervisning og læring: Liv Anne Lisbakken Normann (leder), Berit Rinde, Ole Wilhelm 
Skundberg, Birgit Brennhagen og Kari Espås Drogseth 

Musikkutvalget: Inger Schiager, Kjell Josef Skundberg og Ole Jakob Rustad 

Redaksjonskomite for «På Kirkevangen»:  
Bernt Nygård – ansvarlig redaktør, Elisabeth Kruse, Turid Skundberg(t.o.m. utgave nr.1), Kjell 
Skundberg (f.o.m. utgave nr.2) og Berit Rinde  
 
Gjøvik kirkelig fellesråd: 
Ole Jakob Rustad – representant  
Liv Anne Lisbakken Normann – vararepresentant 
 
2.Ansatte i menigheten  
Ansatte av Gjøvik kirkelig fellesråd:  
Kantor: Inger Schiager, Biri og Snertingdal menigheter (100% frem til oktober) 
Organister: Nami Mckenzie, Charles Henry Alexander Curry og andre gode vikarer ved behov 
Kirketjener: Ole Wilhelm Skundberg, som også har oppgaver i andre av kirkekommunes sokn 
når det trengs. Ellers har det noen ganger vært andre vikarer som har trådt til i menigheten. 
Saksbehandler: Hege Breang  
Fellestjenester: kontorsekretær, Karianne Fangan og økonomikonsulent, Arnhild Kløvrud 
Trosopplærerne i kirkekommunen og som utfører arbeid for alle menighetene: 
Karsten Torp, Eiliv R Holm, Hilde Engevold(t.o.m. 5.april), Bjørnar Nome, Hanne Moesgaard 
Skjesol (fra 14.mai). Samt at det er 7-8 LuPy som har vært engasjert ved konfirmantleir og 
andre arrangementer for sokna gjennom Ynglingen (Det gule huset) 
Diakon og diakonimedarbeidere som har hele kommunen som arbeidsområde: 
Hilde Kristin Gressbakken Jarlvang, Kari Karsrud Korslien og Christian Sporild 
 
Ansatte av Hamar Bispedømmeråd:  
Sokneprest i Snertingdal og Biri, Berit Rinde, 100% 
Sokneprest i Biri og Snertingdal Hanne Moesgaard Skjesol, 100% (permisjon fra 14.mai) 
Vikarprest fra august 2024, Andreas Danbolt 



3. Arbeidet i menighet og menighetsråd  
Menighetsrådet  
Menighetsrådet har hatt 11 menighetsrådsmøter hvor et av disse var møte med biskopen i 
Seegård kirke sammen med Biri menighetsråd. Det er journalført 78 saker dette året.  
Av saker som har vært behandlet nevnes: Årsstatistikk, Årsmelding, Årsregnskap, 
Revisjonsberetning, Regnskapsrapporter/ Budsjettkontroll, Årsbudsjett, Offersøknader og 
takkeoffer, Lys Våken, Tårnagenter, Fasteaksjon, Kirkerotter,  Gudstjenesteplaner, 
Konfirmasjon, Gullkonfirmanter, Menighetsbasar, Valg på leder og nestleder, Bispevisitas,  
Vårdugnad, Bruk av minnegave, Fremtidens kirke, Representanter underutvalg, Ansettelse ny 
prost, Styringsgruppe Trosopplæringen, Bedehussangkveld, Egenandel ved arrangementer, 
Høyttaleranlegg i Seegård kirke, Høringer fra kirkerådet høst 2024, Juletrefest, 
Bønnevandringsbord, Diakoniplan, Diakoni i menigheten, Møte med Hamar biskop 
 
Misjonsengasjement  
Snertingdal menighet har misjonsavtale med Det norske misjonsselskap (NMS) i Thailand ut 
året 2026. Det settes opp fem takkeoffer til prosjektet. I 2024 samlet menigheten kr 9 080 ,- 
til misjonsselskapet. 
 
Menighetsmøter  
Det ble avholdt et menighetsmøte med orientering om det kristelige arbeidet soknet rett 
etter gudstjeneste i Betel 26.mai  
 
 
4. Årsstatistikk 

Nøkkeltall  2024 2023 2022 

Innmeldt i DNK 1 2 0 

Utmeldt av DNK 7 3 1 

Antall døpte 11 13 6 

Døpte bosatt soknet 16 13 8 

Konfirmanter 12 17 13 

Kirkelige vigsler 6 2 0 

Forbønn for borgerlig inngått ekteskap 0 0 0 



Nøkkeltall  2024 2023 2022 

Gravferder 25 24 35 

Gudstjeneste m/nattverd 20/486 26/*395 28/603 

Gudstjenester på søndag- og helligdager 41/2001 50/2545 45/2049 

Familiegudstjenester/tilrettelagt for barn 6/452 1/68 1/45 

Gudstjenester med dåp 11/423 13/772 6/197 

Julaftens-gudstjeneste 2/153 2/136 2/154 

Gudstjenester i påsken 3/87 4/119 3/63 

Gudstjenester i pinsen 1/40 1/26 1/16 

Kristi Himmelfartsdag 0 0 0 

Allehelgensgudstjenester 1/93 1/110 1/76 

Gudstjenester for barnehagebarn 1/35 1/68 0/0 

Gudstjenester for skolebarn 1/200 1/185 1/180 

Konfirmasjons-gudstjenester 2/312 2/381 2/302 

Konserter, musikkandakter 5/323 2/205 2/223 

Konserter, eksterne arrangører 2/225 0/0 0/0 

 
 



5.Kirkelig undervisning og læring 
Årsmelding fra utvalget 
Tiltak som er gjennomført i 2024: 
Til de aldersspesifikke undervisnings- og læringstiltakene blir det sendt ut invitasjon i posten.        
Vi har kun kontaktinfo. på de som er døpt, men alle er selvfølgelig hjertelig velkomne til å 
delta.  
 

Det er generelt GOD oppslutning om tiltakene i Snertingdal. Det setter vi stor pris på! 
 

På en del av tiltakene er det LupYere med i tillegg til flere voksne frivillige som utfører 
forskjellige praktiske oppgaver. Igjen en stor takk til alle LupYere/ frivillige og ikke minst prest 
Berit Rinde – og ellers staben for øvrig! 
 
DÅPSSAMTALER   
Foregår før dåp enten i hjemmet eller i kirka. I tillegg til det praktiske som skal skje, snakker en 
sammen om hva dåpen betyr. Dåpslys med korsformet trelysestake og brodert dåpsserviett 
fra Madagaskar gis til alle dåpsbarn i dåpsgudstjenesten. Faddere får et fadderbrev som deles 
ut i forbindelse med dåpsgudstjenesten. - 
 
BABYSANG 
Babysang i Seegård kirke annenhver onsdag, med unntak av skoleferier og noen avlysninger. 
Sokneprest Hanne Moesgaard Skjesol er nå i vikariat i «KirkenMin», Gjøvik kirkekommune 
som kateket og har ansvar for samlingene. Gunn-Hilde Jostad og Marte Schiager har ansvaret 
for å servere lunsj.  
 
HJERTEVENN 
Ungene som døpes får et hjerte med navn og dåpsdato. Dette henges opp i kirka for å minne 
menigheten på ansvaret vi har for dåpsbarna våre. To-tre år etter at de er døpt, blir ungene 
invitert til en hjertevenngudstjeneste/ myldregudstjeneste for å få med dåpshjertet hjem. - I 
Snertingdal menighet startet vi opp med «Hjertevenn» våren 2020. 
Aller første hjertevenngudstjeneste ble gjennomført i Seegård kirke 5.februar 2023 for de 
som ble døpt i 2020. -  Dette året ble hjertevenngudstjenesten gjennomført søndag 4.februar. 
 
MIN KIRKEBOK  
Utdeling til 4-åringer på Familiegudstjeneste i Seegård kirke 10.november 
 
BARNAS PÅSKEGUDSTJENESTE ble gjennomført søndag 7.april 
 
KIRKEROTTETEATER I SEEGÅRD KIRKE 
Invitasjon i posten til 4, 5 og 6-åringer. 
Kirkerottene kom til Seegård kirke torsdag 15.februar. 
De som var i kirka, fikk utdelt henholdsvis DVD film/ lydbok etter alder. 
 
TÅRNAGENTER FOR 8/ 9-ÅRINGER 
Tårnagentene var samlet i Seegård kirke søndag 7.april. LupYere hadde ansvar for noen 
programposter og utførte oppgavene på en god måte. Trosopplærer./ LupY-rektor Bjørnar 
Nome fra «KirkenMin» Gjøvik og Liv Anne L. Normann fra Menighetsrådet var med. 
 



BIBEL FOR BARN TIL 10-ÅRINGER 
Utdeling på Høsttakkegudstjeneste i Seegård kirke søndag 29.september. 
I de seinere årene har det dessverre vært mindre oppslutning. 
 
LYSVÅKEN/ ADVENTSNATT I KIRKA FOR 11-ÅRINGER 
Det var mange sprudlende og engasjerte unger som møttes til adventsnatt i Seegård kirke 
helga 30.nov./1.desember. LupYere var med og de er en viktig ressurs i gjennomføringen av 
LysVåken-arrangementet. De gjorde en fin innsats med lek for ungene, innøving av 
LysVåkendansen og gjennomgang av Kristuskransen. LysVåken ble avsluttet med 
familiegudstjeneste søndag kl.11/ kirkekaffe og visning av film fra LysVåken i de forskjellige 
kirkene i Gjøvik kommune der dette var arrangert. 
 
BARNEKLUBB I SEEGRÅD KIRKE                                                                                                                                           
Barneklubben fortsetter med barn fra 4 år – siste mandag i måneden - og har vært i gang 
gjennom hele 2024 med 4 samlinger på våren og 4 samlinger høsten. Det er samvær med 
sang, lek, enkel formingsaktivitet, bibelfortelling og mat. Klubben drives på frivillig basis av 
Berit prest med gode medhjelpere som Kari Espås Drogseth, Birgit Brennhagen og Janne 
Ringvold Johansen. I snitt har det vært sju barn på samlingene.  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
KONFIRMANTER 
Konfirmantopplegget i Gjøvik kirkelig fellesråd er todelt. KirkenMIN har ansvar for 
fellesarrangement som Kickoff i Hunn kirke i slutten av januar, konfirmantdag i og rundt 
Gjøvik kirke i mai og en 5-dagers konfirmantleir på Tomb videregående skole i Råde. Lokal 
prest har ansvar for 4-5 samlinger med undervisning og gudstjenester med oppgaver for 
konfirmantene. De fleste konfirmantsamlingene foregikk rett etter skoletid; da kom de med 
skolebussen. Anne Beate Skiaker sørget for at konfirmantene fikk en bagett og saft før vi gikk 
løs på dagens tema. Konfirmanter og menighetsråd gjorde en stor innsats med dør-til-dør-
aksjon under fasteaksjon for Kirkens Nødhjelp. Konfirmantene deltok også på dugnad på 
kirkegårdene. I 2024 var det 12 ungdommer som valgte kirkelig konfirmasjon i Snertingdal. 
Denne gangen var det kun én som ble konfirmert i Seegård 1.september, og de andre 11 ble 
konfirmert i Nykirke 15.september.  Lene Toppen og Britt Stensvold har også dette året gjort 
ren kappene, deltatt ved fotografering, kappeprøving og merking av disse, og de deltok ved 
konfirmasjons-gudstjenestene. Solist, Liv Ingunn Ødegaard, bidro med flott sang.  
 
SAMARBEID MED BARNEHAGE OG SKOLE 
BLOMSTERGUDSTJENESTE TIL BARNEHAGEBARN 
ble gjennomført ved pinsetider/ onsdag 5.juni i Skonnordtjernet barnehage ved prest Jens 
Dale, menighetspedagog Eiliv Revling Holm og Hanne M. Skjesol (som nevnt m/ vikariat i 
«KirkenMin»/ Gjøvik kirkekommune).       
 
BARNEHAGEGUDSTJENESTE OG SKOLEGUDSTJENESTE TIL JUL                                                                   
20.desember var det skolegudstjeneste i Seegård kirke kl.09 v/ Berit prest. 5.trinn 
dramatiserte juleevangeliet ut fra sangen Long time ago in Bethlehem, og elever på 6.trinn tok 
seg av korsbæring, forbønn og lystenning, og 7.trinn leste juleevangeliet.  
 

Samme dag kl.12 var det barnehagegudstjeneste i Seegård kirke v/ prest Berit Rinde og         
Hanne Moesgaard Skjesol. 
  



5.TRINN PÅ KIRKEBESØK I NYKIRKE 
I 2024 innførte vi et nytt tiltak når det gjelder samarbeid mellom skole og kirke: Fredag 31.mai 
var 5. trinn ved Snertingdal skole på sykkeltur til Nykirke. Der hadde vi først en felles samling i 
kirkerommet der Elisabeth Kruse (pensjonert lærer ved Snertingdal skole) fortalte historien 
om hvordan Nykirke ble til. Kjell Skundberg trakterte orgelet mens vi sang Måne og sol. 
Etterpå ble elevene delt i tre grupper som rullerte mellom tre stasjoner: 1. Kirkerommet med 
alter, døpefont og prekestol sammen med Berit prest, 2. våpenhus og klokketårn med Kjell 
Skundberg og 3.bårerom og kirkegård med kirketjener Ole Wilhelm Skundberg, Underveis 
kunne elevene notere litt i et arbeidshefte som Berit prest hadde lagd. Og selvsagt hadde vi 
en spisepause utendørs i det fine været. Tiltaket ble tatt godt imot av elever og ansatte. Dette 
blir forhåpentligvis en tradisjon! 
TROSOPPLÆRINGEN SENTRALT har flere tiltak for ulike aldersgrupper.                     
Dette arrangeres i Gjøvik by og er åpne for barn og unge i hele kirkekommunen.         
*Mer informasjon på «KirkenMin.no» 
 
«Superuke»                                                                                                                              
Aktivitetsuke for 4.-7.trinn i kirkekommunen, med opplegg i og rundt Ynglingen og Musikkens 
Hus på Gjøvik. første uka i skoleferien Gjøvik. Noen barn fra Snertingdal deltok. 
 «12 til 12-festival» for 12-åringene. Ble ikke arrangert.                                                                                                                                             
                                                                                                                                                         
«Stikk innom» - på «Det gule huset» (Ynglingen v/ Gjøvik kirke). Dette er et nytt lavterskel-
tilbud i kirkekommunen fra høsten 2023 - for 8.trinn og oppover. Åpent hus på onsdager etter 
skoletid fra kl.15 – 18. Her kan en gjøre lekser, henge med folk, game eller bare slappe av. Kan 
også spise enkel mat gratis. Det ble gjort et forsøk på dette tilbudet første halvåret i 2024, 
men ingen barn kom. 
 
LupY  
LupY – forkortelse for Leder Utvikling På Ynglingen, driver et godt arbeid med lederopplæring 
av unge fra 15-19 år (året etter konfirmasjon). Det har totalt vært 7 deltagere fra Snertingdal i 
2024. Ungdommene gjør en stor og viktig innsats i konfirmantarbeidet og i 
trosopplæringsarbeidet gjennom ulike varierte aktiviteter, eksempelvis "Tårnagentene" og 
"LysVåken".  
 
 
 
 
Konfirmantprogram 

• Kickoff i Hunn kirke 26.januar, en fellessamling for alle konfirmantene i kommunen 
• Lokalt konfirmantopplegg ble regissert av lokal prest med noe støtte fra Kirkelig 

Undervisning og Læring (KUL). 
• Det var 12 ungdommer i Snertingdal menighet som deltok i konfirmantforberedelsene 

og som ble konfirmert. 
• Fasteaksjon 19. mars. En innsamling til kirkens nødhjelp i alle menigheter, denne 

foregår både digitalt og lokalt i kirkekommunen. Som tjenesteoppgave hadde 
konfirmantene bøsseinnsamling til Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon og samlet inn hele kr 
16 762,- i soknet 

• Konfirmantdag 5. mai. En dag med undervisning, lek og moro i og rundt Gjøvik kirke 



• Konfirmantleir - august, konfirmantene dro på en vellykket fem dagers leir til Tomb 
VGS i Råde 

• Konfirmasjonsgudstjeneste 2024 ble gjennomført 15.september i Nykirke med 11 
medkonfirmanter og 1.september i Seegård kirke med 1 konfirmant. Lene Toppen og 
Britt Stensvold har også dette året gjort ren kappene, deltatt ved fotografering, 
kappeprøving og merking av disse, og de deltok ved konfirmasjons-gudstjenestene. 
Solist, Liv Ingunn Ødegaard, bidro med flott sang.  
 

6. Diakoni  
Diakoniutvalget  
Utvalget har vært med på ett par sentrale møter ved Diakonihuset for å bli kjent,- og få mer 
innsikt i det diakonale tilbudet i kirkekommunen.  
 
Årsmelding «Formiddagstreff i Seegård kirke» 
Formiddagstreffkomiteen har bestått av: 
Magnar Sjevelås, Lars L. Seegaard, Olav Klette, Elise Klette, Berit Bergli, Magnus Drogseth. 
Fra Menighetsrådet har Arne Fladsrud vært med. 
 
FORMIDDAGSTREFFENE i Seegård kirke er populære, med mange deltakere på treffene. 
Her blir det servert mye godt for både kropp og sjel! 
Det er fellesskap med god mat, trim, allsang, musikk, åresalg, andakt - og presentasjon av 
ulike temaer av forskjellige aktører gjennom året.- Ellers er det god tid til en prat over bordet! 
 
Årets første treff var mandag 29.januar, med etterfølgende månedlige treff gjennom året, 
med unntak av sommerferien. 
 
Vi er takknemlige for hver og en som kommer til treffene. Vi setter også stor pris på alle 
gevinstene som gis – og iveren til å kjøpe «årer»! - 
Vi opplever at det er godt å være sammen! 
 
Diakonihusets årsmelding  
Ved Hilde Kristin Gresbakken Jarlvang, Kari Karsrud Korslien og Christian Sporild 
 
Innledning  
I denne årsmeldingen redegjøres det for organiseringen av diakonien i Gjøvik og hvordan det 
er arbeidet med menighetenes lokale planer for diakoni. Dette var et av spørsmålene som 
kom opp under bispevisitasen 2024 (Jamfør visitasforedrag pkt. 6). Når det gjelder 
organisering er det vedtatt at diakonene jobber på tvers av menighetene. Det gir større 
bredde i tilbud, når ut til flere, gir større forutsigbarhet og dessuten et sterkt arbeidsmiljø. 
Diakonihusets diakonale tilbud gjelder alle menighetene. Alle er velkomne på Drop-in kirke, 
hobbygruppe, sorgstøttetilbud, Syng med oss enten det er som frivillig eller deltager.  
 
Prinsippet det jobbes etter er «Use your talents» (UYT) eller sagt på en annen måte; arbeid 
med glede ut fra den du er, og det du har i henda av ressurser, evner og anlegg. 



Arbeidsmetoden inngår i tradisjonen for selvhjelp og likepersonsarbeid. Det innebærer å se 
hva kirke og lokalsamfunn har av ressurser og hva man kan få til i fellesskap. 
 
Metoden er et viktig perspektiv på diakoni og basert på aktiv dialog og medvirkning. Som 
diakoner vet vi at tilhørighet og tillit bygges i fellesskap der det er bruk for hverandre og alle 
stemmer har betydning. Dette har i tillegg til Plan for diakoni i Den norske kirke vært 
retningsgivende for samarbeidet mellom diakonene i Gjøvik, lokale diakoniutvalg (DU), kirken 
lokalt, kommunen, lag og foreninger.  
 

 
 
Diakoniutvalgene er de viktigste samarbeidspartnerne for diakonene i Gjøvik. Utvalgene kan 
søke råd og hjelp i utvikling av lokale diakoniplaner. Diakonene ved Diakonihuset har 
utarbeidet en diakonal profil for kirkekommunens diakoni. Denne bygger på Plan for diakoni i 
Den norske kirke. Profilene er lagt fram og drøftet på fellesmøte og er basert på kartlegging av 
ressurser og behov. Profilen gir muligheter for prioriteringer innen satsningsområdene og 
revideres etter to år.  
 
Lokale planer  
Ved forberedelse til bispevisitasen kom det fram at ikke alle menigheter hadde revidert sine 
lokale planer på en stund. De ble oppfordret til å arbeide med dette. Hver plan oversendes 
menighetsrådene og godkjennes etter prosesser lokalt. Ved utgangen av 2024 gjenstår noen 
godkjenninger. Det har vært god dialog mellom DU og diakonene i Gjøvik. Dette er et nyttig 
arbeid som menighetene og diakonene som jobber på tvers av menighetene har stor nytte av 
i sitt arbeid. Det er i alles interesse å innarbeide fellestiltak og lokale tiltak i alle lokale planer 
slik at diakonien kan bli kjent og benyttet av alle som er interessert.  
 
Diakonal aktivitet i regi av Diakonihuset  

1) Sorgstøttearbeid, samtaler og grupper 
I Gjøvik har det over lang tid utviklet seg et solid samarbeid mellom kommunen og kirkas 
diakoni. Det har ført til faste møtepunkter for oppfølging av samtaletilbudet og samarbeid om 
sorggrupper. Dessuten er både kirka og kommunen representert i Sorgalliansen som er et 
landsdekkende kompetansenettverk for fag- og likepersoner som møter etterlatte og 
pårørende. Hovedmålsettingen er å gi en stemme til etterlatte som har opplevd tap ved død, 



og forebygge kompliserte sorglidelser. Kirka i Gjøvik er også representert i andre nettverk som 
arbeider med sorg i Hamar bispedømme og har også deltatt i en spesialgruppe som jobber 
med å etablere tilbud for barn og unge i vår region. Diakonene har også et samarbeid med 
kommunens kriseteam, tildelingskontor og fastleger. Det er også et solid samarbeid med 
tilbud om samtale mellom Haugtun, lindrende enhet og Diakonihuset.  

2) Musikk, sang og mat  
Det siste året har «Syng med oss» vært et satsingsfelt. Mellom15-25 personer fra ulike deler 
av kirkekommunen kommer sammen til allsang og solosang en onsdag i måneden som 
etterfølges av et felles måltid. Dette skaper fellesskap og tilhørighet. De øvrige onsdagene 
arrangeres Drop -in kirke med bønnevandring i kirkerommet og muligheter for samtale og 
kaffe i kirkestua. Onsdag er det dessuten superonsdag med fellesmiddag, familiesprell og 
barnegospel, et tilbud på tvers av menighetene. Frivillige er involvert i forberedelse og 
gjennomføring, og det handler om å se hverandre, bry seg, vennskap på tvers og spille 
hverandre gode.  

3) Hobbygruppe  
10 Hobbygruppa på Diakonihuset møtes to ganger i mnd. Her tar man med seg det man liker 
å holde på med enten det er strikking, maling, tegning eller noe annet. Her er det rom for en 
god prat, engasjement og kveldsmat. Litt for enhver smak.  

4) Besøkstjeneste og samtaletilbud  
Flere får avslag på oppfølging fra tildelingskontoret. De har ikke de rette diagnosene og 
overlates til å finne fram selv til hjelp utover det kommunale. Noen har kommet til diakonene 
i Gjøvik, andre har takket ja til gruppeaktiviteter når de har overskudd til det.  

5) Gudstjenester og treff  
Dette året har vi prioritert Radio og TV gudstjenester. Derfor var vi også involvert i den som 
var på Allehelgen. Ellers er vi ofte invitert til sorgkveld for alle menigheter og andre 
arrangementer som setter søkelys på pårørende og sorg. Vi har også vært med på 
gudstjenester der diakoni er et tema enten det er skaperverkets dag, diakoniens dag eller 
regnbuemesse. Vi har også deltatt på en rekke formiddagstreff/ hyggetreff og temakvelder. 
Det er temaer vi ønsker å løfte fram og som kan bidra til et bevisst forhold til diakoni som 
lagspill. Det er alltid en stor glede og det gir oss muligheter til å komme i dialog der det er 
ønskelig. 

6) Nettverksbygging  
Diakonihuset inngår i nettverk med andre kristne organisasjoner, lovsangsarrangementer, 
ulike humanitære organisasjoner, Blå Kors, Globus og Velkommen til Gjøvik. Et konkret 
resultat er Åpen 17. maifeiring. Diakonihuset har også i år deltatt på Frivillighetens dag og 
vært i referansegruppe for forskning på frivillighet ved MF, noe som har ført til et nytt 
studium i Frivillighet og samskapning i menighet og lokalsamfunn.  
 

Det er stor glede i å arbeide for å utvikle en relevant diakoni i Gjøvik kirkekommune. Takk til 
alle som bidrar. 

 



7. Gudstjenester  
Veldig mange i Snertingdal er glad i kirka si, og oppslutninga om kirkelige handlinger som dåp, 
konfirmasjon, bryllup og begravelser, er stor. Men på de fleste gudstjenestene i løpet av året, 
er det mange tomme seter. Menighetsrådet er opptatt av hva vi kan gjøre med det.   
 
Ett av tiltakene som vi er i gang med, er at noen gudstjenester blir på søndag kveld i stedet for 
på formiddagen. Da er det enklere å kombinere søndagstur med kirkegang.  
Tre søndagskvelder i 2024 har vi brukt en enkel ordning for KVELDSMESSE i Seegård kirke. Et 
viktig element da er muligheten for vandring rundt til forskjellige stasjoner i kirkerommet der 
du for eksempel kan tenne et lys, skrive en bønn, legge fra deg en stein ved korset og ta imot 
nattverd. Grupper fra Biri Snertingdal kantori har stilt velvillig opp og beriket kveldsmessene. 
Det nye tiltaket har blitt godt mottatt, så dette er noe vi ønsker å fortsette med. I tillegg har vi 
innført enkel kirkekaffe etter hver gudstjeneste; noe som har ført til at flere stopper opp for 
en prat etter gudstjenesten.  
 
Tidligere var det sånn at prestene i Biri og Snertingdal måtte jobbe dobbelt en søndag i 
måneden for å få hver sin frihelg. Fra 2024 praktiserer vi heller; i likhet med flere andre 
menigheter, at når presten har sin frihelg én gang pr måned, er det ikke gudstjeneste i den 
menigheten. Det betyr at det normalt er tre gudstjenester i Snertingdal hver måned; derav to 
i Seegård og en i Nykirke.  
 
ANDAKTER/ GUDSTJENESTER I INSTITUSJON 
I utgangspunktet er det andakt på Snertingdal omsorgssenter annenhver torsdag ved 
sokneprest Berit Rinde og kantor Inger Schiager. Dagsenteret kommer og deltar på andaktene 
i tillegg til beboerne på avdelingene. Andaktene er populære tilbud med ca.20 fremmøtte. 
                               

8. Kirkemusikk og arrangementer  
Årsberetning 2024 Biri Snertingdal kantori 
Styret har siden årsmøte d.d. 13.02.23 bestått av 

• Ole Jakob Rustad - leder 
• Guri Lund - nestleder 
• Lillian Stenseth – styremedlem 
• Elisabeth Kruse - kasserer 
• Eli Aalseth - 1.vara 
• Åshild Jostad – 2.vara 
• Marjolein Verplak - sekretær 

 
Inger Schiager er korets dirigent. 
Notekomité er: Mona, Guri, Kjell, Ragnhild og Inger 
Valgkomité er: Mona, Torunn og Lise 
Notearkivar: Sissel med Ragnhild som vara 
 



Vi hadde i 2024 33 betalende medlemmer i kantoriet. Det har kommet tilbake 2 nye 
«tidligere» medlemmer. Vi kan fortsatt påberope oss noen frilanssangere som bistår oss på 
konserter. Øvelser har som vanlig vært avholdt første tirsdag i måneden i Biri kirke og ellers i 
Seegård kirke. Elisabeth ønsker å bli frigjort fra sitt verv som kasserer på grunn av hennes 
helse fra august. Ole Jakob tar over hennes rolle frem til årsmøtet. Eli som første vara rykker 
opp som fast medlem i styret. 
 
Det nye styret har hatt 4 styremøter og det avtroppende styret hadde 1 møte i 2024. 
 
Aktivitet våren 2024: 
Oppstart 16. januar 2024. Vi har hatt 14 øvelser frem til juni.  
 
Koret deltok og/eller organiserte følgende arrangement: 
• 12. mars Bispevisitasgudstjeneste i Seegård kirke 
• 15. april Opptreden Biri omsorgssenter 
• 9.-12. mai kortur til Bergen 
 
37 personer (inkl. dirigent, gjester og sjåfør) reiste med buss fra Snertingdal Auto til Bergen. 
Det var tidlig avreise 9. mai og flere stopp for å komme seg på bussen før reisen startet for 
ordentlig. Turen gikk over Filefjell med et stopp ved Borgund Stavkirke. Det ble et kort stopp i 
Gudvangen før vi ankom Bergen. Det var overnatting på Clarion Hotell i Bergen som lå veldig 
sentralt i sentrum. Det ble fellesmiddag ved Egon Kjøttbasaren ved brygga. Korselskapet 
besøkte Mariakirken, og var med Fløibanen opp til Fløien for å nyte utsikten over Bergen. På 
lørdag ble det en tur til Troldhaugen, Edvard Griegs hjem. Det ble sunget på ulike steder 
gjennom dagene. På søndag startet dagen igjen tidlig og koret deltok på gudstjeneste i 
Birkeland kirke (fra 1878) på Nesttun i Fana prosti. Hjemreise gikk via Voss, Granvin, 
Hardangervidda og middag på Geilo. En hyggelig kortur ble avsluttet og deltakerne var 
fornøyde. Takk til turkomiteen: Elisabeth, Ragnhild, Torunn og Ole Jakob.  
• 21. mai vårkonsert 
 
Aktivitet høsten 2024: 
Oppstart etter sommerferie var 27. august 2024. Vi har hatt 15 øvelser frem til jul. 
Koret deltok og/eller organiserte følgende arrangement: 
• 22. oktober Bethel Biri basar 
• 27. oktober menighetsbasar Seegård kirke 
• 3. november Allehelgensdag, sunget 2 ganger både i Biri og i Snertingdal 
• 15. desember julekonsert i Seegård kirke. Vidar Fredheim deltok på orgel. 
• Koret deltok ikke på julekonsert på Biri i år fordi for få medlemmer kunne delta på 
oppsatt dag, og vi derfor ikke kunne stille med fullverdig kor. 
 
_____________________________________________________________ 
 
 
 



Bedehussangkveld - 26.april 
Et arrangement sammen med Overhalden Kvartett, noe som traff bygdefolket godt. Koselige 
tilbakemeldinger, og godt over 100 deltagere. Det var fire konfirmanter som hadde oppdrag, 
og da er det ofte flere som følger.  
 
Biskopvisitas- Biskop Ole Kristian Bonden var på visitas i alle menighetene i Gjøvik kommune i 
mars. Opplegg for Snertingdal: 

• 12.mars gikk ferden til Seegård kirke for en samtale med Diakoniutvalget i Snertingdal 
og videre til Nykirke i Snertingdal for også å se til dette kirkerommet.  

• Deretter til gründervirksomheten Snertingdal ysteri som holder til i et gammelt, 
restaurert, meieri.  

• Tilbake til Seegård kirke for møte med menighetsrådene i Biri og Snertingdal.  
• Etter menighetsrådsmøtet var det fredsgudstjeneste i Seegård kirke.  
• Dette skal det jobbes videre i tiden fremover med, etter visitasen iblant ansatte og råd  
1. Gudstjenester og kirkelige handlinger 
2. Omsorg og solidaritet 
3. Barn og unge 
4. Kirka i lokalsamfunnet 
5. Medarbeiderskap og organisering 

 
9. Menighetsbladet 
Bladet trykkes hos Land Trykkeri på Dokka og opplaget er på 1250 eksemplarer. Bladet 
distribueres til alle husstander i Snertingdal og til 116 personer bosatt utenfor soknet som har 
tegnet abonnement på bladet. 
 
10. Menighetsbasaren  
Menighetsbasaren ble vellykket gjennomført 27.oktober i Seegård kirke. Menighetsråd- og 
varamedlemmer, samt frivillig solgte lodd for til sammen kr 49 672,- En god inntektskilde for 
menigheten!  Biri Snertingdal kantori sto for det musikalske innslaget. 
 
11. Økonomi  
Årsregnskapet for 2024 er avsluttet og sendt til revisjon 
Menighetens egenkapital kr 685 236,-  
Regnskapet viser et null resultat dette året.  
Kortsiktig gjeld (betalt 2025)   kr 1 243,- 
Disposisjonsfond    kr 386 478,- 
Øremerket trosopplæring    kr 48 522,- 
Øremerket diakoni     kr 71 020,- 
Øremerket kirkemusikk   kr 19 885,- 
Øremerket menighetsblad    kr 145 678,- 
Øremerket barn og ungdom   kr 12 411,- 
 
Disposisjoner fra årsregnskapet 2024 foretas etter revisjon av regnskapet.  
Fra årsregnskapet tas det med noen nøkkeltall knyttet til offer, innsamlinger og gaver:  
 



Tekst  2023 2024 
Kirkeoffer totalt  83 272,- 93 373,- 
Kirkeoffer til eget arbeid  45 642,- 34 381,- 
Kirkeoffer til eksterne 
formål  37 630,- 59 592,- 

Andre innsamlinger/ 
gaver  30 346,- 16 514,- 

Menighetsbasaren  54 743,- 49 672,- 

 
12. Bygg og Anlegg  
Vedlikehold bygg og anlegg  
Ordinært vedlikeholdsarbeid på bygg og anlegg er utført. Det er blant annet investert og 
oppgradert kamera i Seegård. 

13. Dugnadsarbeid  
Det er kirkelig fellesråd sitt ansvar å sørge for drift og vedlikehold av kirker og kirkegårder, 
men det er hvert år behov for lokalt initiativ til å utføre noen oppgaver. Ved kirkegårdene på 
Nykirke og Seegård kirke, foregikk vårdugnad 6.mai. Her var det å se frivillige, 
menighetsrådsmedlemmer og konfirmanter med foresatte! 
 
Et glimt fra dugnaden ved Nykirke, som også konfirmantene deltok: 

 
 
14. Frivillige medarbeidere  
Flere frivillige involverer seg for arbeidet i menigheten i løpet av året. Medlemmer i 
underutvalg, kirkeverter, tekstlesere, de som ordner i stand og bidrar til kirkekaffe, pynting 
med blomster i kirkene, medlemmer i kor og i korps, Bygdekvinnelaget og 
Sanitetsforeningene, misjonsarbeid - og alle andre, enkeltpersoner eller ulike lag og 
foreninger som på en eller annen måte stiller opp for menighet og bygd.  
 
15. Takk  
En stor takk til alle frivillige og ansatte i menigheten gjennom nok et arbeidsår! 
 
 
Snertingdal 5.03.2025 
 
Kjell Josef Skundberg       Hege Breang 
menighetsrådsleder       sekretær/ saksbehandler 


